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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81401002H

2. Data e Regjistrimit 01/02/2008
3. Emri i Subjektit "FILTO AUDITING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheshi Willson, Kulla Firmes 
Fati, Kati 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e misioneve te kontrollit te llogarive te shoqerive 

tregetare, ndermarrjeve apo organizatave te tjera, te cilat 
detyrohen nga ligji per kete kontroll ose kerkojne vete ata. 
Kryerjen e misioneve te tjera te parashikuar ne ligjin per 
shoqerite tregetare ose ne ndonje ligj tjeter te vecante. 
Kryerjen e veprimtarive te tjera dytesore, brenda fushes se 
profesionit te eksperteve kontabel te regjistruar, me 
perjashtim te atyre qe bien ne kundershtim me pavaresine e 
ekspertit kontabel te regjistruar ose qe i jane rezervuar nje 
profesioni tjeter. Pjesemarrje financiare ne shoqeri te tjera te 
eksperteve kontabel te regjistruar. 
Ares Filto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tatjana Filto12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2020                Deri: 19/02/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët AresFilto

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TatjanaFilto

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: filtot@yahoo.com  
Telefon: 0682047624  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-114536-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358521-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682047624")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ares Filto")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2412D82-5533-4B2E-8A4E-20C3F8B98DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF88CCA-12A5-4194-A48B-253762866EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AFC9EB-DBBF-4D12-8754-7451EAFED0CF
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ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ares Filto")                      Nga data "18/02/2010             
Ne daten "18/02/2015
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Filto")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2008")            u be              ("18/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Filto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554160-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-891478-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.02.2015, per riemerimin e dy administratoreve te shoqerise, per nje afat 5 vjecar. 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Filto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("18/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ares Filto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("18/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954708-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B188D889-3B9A-4379-8797-B4CDFDBA4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F018D-44BE-4D7A-BA46-D8CE9CD99E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A710A83C-DFA0-4BDC-A083-320651BDEEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB2E080-8A3E-4B7B-BB6D-6176DA688C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4798B-9330-48A0-A359-AD3921258B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4798B-9330-48A0-A359-AD3921258B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD977C-25CB-4DED-9983-EFC012B87D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C7C602-8651-4C7A-B4CD-FB24CE16FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C789ECC-5FBB-4374-81D2-5ECFBE0E0E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AC499-A7DF-43DC-80B6-C7971BFA4E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AC499-A7DF-43DC-80B6-C7971BFA4E6F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069990-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i rezultatit financiar te vitit 2014. 
2.Miratimi i rritjes se kapitalit themeltar dhe shperndarjen e fitimit te vitit 2014. 
3.Emerimin e Ekspertes Kontabel te Miratuar, znj.Eleonora Olli, per te bere vleresimin e 
rritjes se kapitalit.Depozitim i vendimit date 27.05.2015, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i 
raportit date 26.05.2015, te Ekspertes Kontabel znj.Eleonora Olli. 2.Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 26.05.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("1.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ares Filto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094567-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116754-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA144CA8-0944-4ADC-B14B-B8151ACFE98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CAFEA-B6F1-4B0C-A38B-F48CD52BB506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF207F1F-39DA-49B6-B34D-0E7DECAE2EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAFFB12-7A3B-4EE4-82CC-1536A09E28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAFFB12-7A3B-4EE4-82CC-1536A09E28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A971D6D-CB7A-4164-BA0C-4C22D4C791BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE9BFF7-8DAE-483D-A89E-0CCED0D82B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A7DCD-BB1B-4074-B8E7-421519B25552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D89A79-38B6-4F05-ACB1-887DDFAB512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE29E364-7AF1-4CE8-80FB-C543AC472E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7639945-AFEA-4EDD-B359-CF39E857FE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE890C-EC6E-43BD-B62D-E5362F88D472
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778203-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853799-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880407-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026610-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.10.2016 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 15.10.2016 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Ares Filto. Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 14.10.2016. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 14.10.2016 ku eshte vendosur : Shitjen e 25 % te kuotave te 
zoteruara nga Ares Filto ne favor te  ortakut Tatjana Filto. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2897671C-DF79-4C10-A63C-1751B5AA27DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F256DAE-2FD3-4091-A0BE-915C85B68F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F767D827-915F-476A-8613-D8F061822FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E8C5B-B815-4BFD-A120-3042F5F60213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BECC9AF-EF9B-4DC2-90EC-BF9DC7EBBD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BF9A08-DF48-4699-9CFC-FFA235F45101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB5AA18-C760-49D4-ABC9-0E7ED8BE3594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F557E59-0C11-48BC-9AC0-1FFAFE342CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F557E59-0C11-48BC-9AC0-1FFAFE342CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9C71A-770B-4033-81F4-27E7558D374C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC6CB67-8DA0-4BFD-985A-C5D0E839D76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F308C-B2B1-4616-A817-E2B9BC237E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23CE175-69D1-490D-BE7D-EAB2F82108BF
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Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("filtot@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Auditing, kontroll ligjor i llogarive,etj te parashikuara ne ligj")          
u be            ("Kryerjen e misioneve te kontrollit te llogarive te shoqerive tregetare, 
ndermarrjeve apo organizatave te tjera, te cilat detyrohen nga ligji per kete kontroll 
ose kerkojne vete ata. Kryerjen e misioneve te tjera te parashikuar ne ligjin per 
shoqerite tregetare ose ne ndonje ligj tjeter te vecante. Kryerjen e veprimtarive te 
tjera dytesore, brenda fushes se profesionit te eksperteve kontabel te regjistruar, me 
perjashtim te atyre qe bien ne kundershtim me pavaresine e ekspertit kontabel te 
regjistruar ose qe i jane rezervuar nje profesioni tjeter. Pjesemarrje financiare ne 
shoqeri te tjera te eksperteve kontabel te regjistruar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ares Filto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.950.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ares Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387877-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00EE11-CD39-4F3F-A118-1D5E2BA3E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00EE11-CD39-4F3F-A118-1D5E2BA3E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9C1EDD-2426-4D6A-9DFD-6327299FD162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9295CD-DA79-4247-8A5B-8617A6ACFE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE32D05-6261-4248-BC55-BEE245625C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CACA93-2356-452B-9C3E-D204C1E8C429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E7A15-7288-4774-864D-3EB0AA519B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAFB5F1-805A-44BB-AA15-491A347E1D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10701967-F720-4997-9B31-4A298718208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36F9787-8684-456F-96A9-52D8FC60F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36F9787-8684-456F-96A9-52D8FC60F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E24B51-B53B-49CB-A14F-86BF94ADFDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA739E1-EBC6-48E2-9043-EC59A4019600
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04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231373-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
F Auditing, Vendim , Miratimi i rezultateve 2018.pdf
Pasqyra Financiare dhe Shenime FA 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres QKR 
FA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKR FA.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355270-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve, datë 10.09.2019 dhe datë 26.09.2019 
ku është vendosur: Emërim i Auditusit Ligjor znj.Arjana Reçi për realizimin proçedurës së 
zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë,  Miratim i Raportit të Auditusit Ligjor për zvogëlimin e 
kapitalit. Depozitmi i raportit të Auditusit Ligjor, datë 25.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.600.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.600.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFCC2B8-9829-4E1F-AED8-5F159813D983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0231DC-42F4-46BA-BF5A-7F8B0A6D9C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7ED6E-DF85-4293-8AB8-B2E900C650C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7ED6E-DF85-4293-8AB8-B2E900C650C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B36F5-4D8D-4A9F-B518-B59E614C4E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC7865-1C23-4801-9B7B-BA7FA6CBA94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA29EAF5-E117-4C17-9A4A-BCFF3A41DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB0A100-FC9B-48A6-90F6-28BAE5698C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F566EBA-1FA6-4B4E-95C3-CE1DC1E1AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C112A06-47E2-4401-A5C3-CBC40B28E301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C112A06-47E2-4401-A5C3-CBC40B28E301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4202A1F-6A80-421E-AB67-E1327F6D0FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5637C43F-9B9B-4273-BFF8-405C0F22A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B5551E-3CE2-4E96-BC45-5843D72FF34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA1452-A574-408C-9CD3-66896F39F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA1452-A574-408C-9CD3-66896F39F625
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03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536118-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.06.2020 per riemerimin e 
administratorit Tatjana Filto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Filto")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2010")            u be              ("19/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Filto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2020")            u be              ("19/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543898-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  deklarimet Filto Auditing 2019.pdf
Vendimi i ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres QKR FA 
19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKR FA 19.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736122-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres QKR FA 
20.xlsx
Vendim ortaku 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKR FA 20.xlsx
Shenime  deklarimet Filto Auditing 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962351-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2BABF5-757C-4ED1-AEDE-0DBE8FF7B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2BABF5-757C-4ED1-AEDE-0DBE8FF7B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016A9FB9-6B32-4D74-B53B-4E5F956AEFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43039981-41BD-4431-997A-0C20BCF84109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DADADB7-0754-4F18-AC32-8B36F4F45205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B693F1-45AE-4D9D-B8A1-8A276AC91C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B693F1-45AE-4D9D-B8A1-8A276AC91C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320DF610-5C4B-4898-98BE-E38B6C4DD5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5502F12A-8022-46BB-929B-A880CF64EE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5502F12A-8022-46BB-929B-A880CF64EE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9C766D-2AAE-4384-A38A-15314CB89709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE33942-F309-42E4-9ED3-C4F01B2E8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA53D15-8BD5-4A39-88A8-5FC39D8B7040
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Pasqyra e pozicionit financiar QKR FA 21.xlsx
Pasqyra Financiare FA 2021.pdf
F Auditing, Vendim , Miratimi i rezultateve 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres QKR FA 
21.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966994-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
znj.Tatjana Filto ne favor te z.Ares Filto dhe emerimin si administrator te z.Ares Filto.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ares Filto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatjana Filto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ares Filto")                      Nga data "15/07/2022             
Ne daten "14/07/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00880DB-07FD-45C7-87B0-0243D736E3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB22B0B7-9679-4A32-9865-5E38CEBE780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895955C-8991-476B-B042-6BE51B428566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F542C-56BC-40EC-99AC-F710954F285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F542C-56BC-40EC-99AC-F710954F285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D82A02-1A39-4737-977D-222812EA36CB

